АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 08
от 06.02.2018 г.

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приложение 1 постановления администрации сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края от 03.11.2015 № 41«О создании комиссии по организации инвентаризации наименования улиц и адресов в сельском поселении «село Манилы»»

                 На основании Федерального закона  от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и изданных в соответствии с ним нормативных правовых актов», Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Устава сельского поселения «село Манилы»
 постановляю:
1. Внести в приложение 1 постановления администрации сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края от 03.11.2015 № 41«О создании комиссии по организации инвентаризации наименования улиц и адресов в сельском поселении «село Манилы»» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте поселения в сети Интернет.

И.о. главы администрации
сельского поселения «село Манилы»	В. Н. Лехтувье
Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения «село Манилы»
от 06.02.2018 № 08

Изменения
в приложение 1 постановления администрации сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края от 03.11.2015 № 41 «О создании комиссии по организации инвентаризации наименования улиц и адресов в сельском поселении «село Манилы»»

1. Из членов комиссии исключить Шерстобитову Татьяну Николаевну.
2. Из членов комиссии исключить Снижко Людмилу Владимировну.
3. В члены комиссии включить Юрченко Алевтину Александровну, специалиста администрации сельского поселения «село Манилы».